
 

  

声優ユニット「Wake  Up,  Girls！」をいつも応援していただき、ありがとうございます。�  

先日４月1日にユニット結成5周年を迎えることができました。�  

皆さまのあたたかい声援、支えがなければ辿り着くことはできなかったと思います。  

心より感謝申し上げます。  

�  

本日は皆さまへ大切なお知らせがあります。  

  

声優ユニット「Wake  Up,  Girls！」は、２０１９年３月をもって解散することとなりました。  

  

５年という歳月の中で、様々な活動を通じ、  

これからメンバーそれぞれが目指す夢を描いた時、  

メンバー、運営スタッフとで何度も話し合った結果、  

個々の道を歩んでいくことが、さらなる成長に繋がると考え、  

ユニットの解散という結論にいたりました。  

�  

これまで応援してくださった全てのファンの皆さまへ感謝の気持ちを伝えられるよう、  

メンバー・スタッフ一丸となって、最後にふさわしいFINAL  TOURを開催したいと思います。  

そして、Wake  Up,  Girls！らしく２０１９年３月を迎えたいと思います。��  

プロジェクトとしての「Wake  Up,  Girls！」は今後も展開して参ります。  

また、Wake  Up,  Girls！の声優活動は引き続き、行ってまいりますので、  

応援よろしくお願い申し上げます。  

  

皆さま、声優ユニット「Wake  Up,  Girls！」を最後まで、よろしくお願い申し上げます。��  

エイベックス・ピクチャーズ株式会社  


